
 

令和 5年３月吉日 

会員ならびに保護者 各位 

                                    草 加 中 央 剣 友 会 

代 表   笠 原 裕 之 

年会費および草加市剣道連盟登録料納付のお願い 

 拝啓、まだまだ肌寒い日が続きますが、皆様方におかれましては益々ご健勝の 

こととお喜び申し上げます。さて、当草加中央剣友会も令和 4年度を無事終え 

ようとしており、令和 5年 4月 1日より新年度を迎える事となります。 

つきましては、下記の通り令和 5年度の年会費、草加市剣道連盟登録料の納付手続き 

をお願い致します。 

                   記 

草加市剣道連盟登録料      ： 2,000円（学生） 

              ： 4,000円（６５歳未満一般） 

              ：  3.000円（６５歳以上一般） 

（＊：草加市の中体連加入者は、草加市剣道連盟登録料は、不要です。） 

       

年会費：中学生（中体連加入者） ：   500円   

高校生（高体連加入者） ： 1,000円 

大学生 （学連加入者） ： 2,000円 

大 人 （有段者）   ：１2,000円 

（＊：上記以外の会員は、月額 2,000 円とする。） 

 

納入方法：令和 5年 4月 21日（金）までに総務までお願いします。 

振込みの方：ゆうちょ銀行 口座名：草加中央剣友会 

店名：0三八 店番：038 種目：普通預金 

             口座番号：7508883   

                 切 り 取 り 

年会費：登録料納入書           令和 5年 月 日 

ふりがな   

性 別 
男 

女 
印 

  

  

  

  

氏 名 

  

草加市剣道連盟登録料（   円）・年会費（   円）を納入致します。 

 

住所等変更がある方は、下記の内容を記載してください。 

住 所 

〒 

生年月日 

S・H 

  年  月  日 

メール 
 

電話番号 
 

*：緊急連絡の為、携帯メールアドレスを記載して下さい。もしくは、 

次のメールアドレスまで名前記載の上、送信して頂ければ助かります。 

E_Mail：sk.cyuken@gmail.com 


